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EHRMANN HIGH PROTEIN YOGHURT SORT.2 200G                         ART. NR 45352 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUCTOMSCHRIJVING 

Nu nog meer variatie in de Ehrmann High Protein lijn met deze romige fruityoghurt met 20 gram 
proteïne per beker. Het ideale 'toetje' als ontbijt, tussendoortje of na het sporten 
 
 
INGREDIËNTEN 

Framboos-Granaatappel: Magere MELK, 8,5% MELKEIWIT, frambozen, granaatappelsap uit 
granaatappelsapconcentraat, kleurend wortelconcentraat, zoetstoffen: erythit, sucralose, 
acesulfaam-K; lactase, natuurlijk aroma, melkzuurbacteriën. 
 
Perzik-Sinaasappel: Magere MELK, 8,5% MELKEIWIT, perziken, sinaasappel, zetmeel, kleurend 
wortelconcentraat, zoetstoffen: erythit, sucralose, acesulfaam-K; lactase, natuurlijk aroma, 
melkzuurbacteriën. 
 
Dit product bevat van nature aanwezige suikers. 
 
VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram) 

 
            Framboos-Granaatappel     Perzik-Sinaasappel 

Energie kJ / kcal 253 / 60 253 / 60 

Vetten  0,3 g 0,3 g 

- waarvan verzadigd 0,2 g 0,2 g 

Koolhydraten 6,0 g 6,0 g 

- waarvan suiker 4,0 g 4,0 g 

Eiwitten 10,0 g 10,0 g 

Zout 0,10 g 0,10 g 
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ALLERGENEN 

J = aanwezig          N = niet aanwezig          
 

 

 
BEWAREN 

 

Bewaren Gekoeld  
(max. +7 °C) 

Ten minste houdbaar tot Zie deksel 

T.H.T. (ondergrens) 16 dagen 

 
VERPAKKING 

 

 CE = Beker HE = Tray 

Lengte (cm) 9,5 38,8 

Breedte (cm) 9,5 19,7 

Hoogte (cm) 7,9 8,3 

Nettogewicht (g) 200 1658 

Brutogewicht (g) 208 1722 

EAN code 4002971+ 
Framboos-Granaatappel: 

453300 
Perzik-Sinaasappel: 

453409 

4002971453522 

 
PALLET 

 

Aantal bekers per tray 8 

Aantal bekers per pallet 1728 

Aantal tray’s per laag 12 

Aantal tray’s per pallet 216 

Aantal lagen per pallet 18 

Soort pallet EURO (80 x 120 cm) 

Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet) 371 

 

Melk / melkproduct incl. 
lactose 

J 
Lactose <0,01 g 

Gluten  N 

Schaaldieren N 

Ei  N 

Vis N 

Pinda’s  N 

Soja N 

Noten N 

Selderij N 

Mosterd N 

Sesam  N 

Zwaveldioxide / Sulfiet 
(>10 mg/kg of 10 ml/l SO2) 

N 

Lupine N 

Weekdieren N 


